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ANEXO DE  METAS FISCAIS

PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

2022

PLANO FINANCEIRO

AMF – Demonstrativo 6 (LRF, art.4º, § 2º, inciso IV, alínea “a”) R$ 1,00 

EXERCÍCIO
(a) (b)  (c) = (a-b) (d) = (d Exercício anterior) + (c)

2021 116.500.913,08 116.500.913,08                                  -   0,00

2022 121.380.962,82 121.380.962,82                                  -   0,00

2023 124.193.090,73 124.193.090,73                                  -   0,00

2024 126.539.705,44 126.539.705,44                                  -   0,00

2025 126.729.349,57 126.729.349,57                                  -   0,00

2026 127.477.796,72 127.477.796,72                                  -   0,00

2027 126.844.559,67 126.844.559,67                                  -   0,00

2028 125.500.183,06 125.500.183,06                                  -   0,00

2029 123.342.510,11 123.342.510,11                                  -   0,00

2030 120.829.913,21 120.829.913,21                                  -   0,00

2031 118.076.132,53 118.076.132,53                                  -   0,00

2032 115.106.568,63 115.106.568,63                                  -   0,00

2033 111.990.904,91 111.990.904,91                                  -   0,00

2034 108.732.609,19 108.732.609,19                                  -   0,00

2035 105.336.122,58 105.336.122,58                                  -   0,00

2036 101.808.160,86 101.808.160,86                                  -   0,00

2037 98.156.904,48 98.156.904,48                                  -   0,00

2038 94.390.495,86 94.390.495,86                                  -   0,00

2039 90.519.305,89 90.519.305,89                                  -   0,00

2040 86.555.516,54 86.555.516,54                                  -   0,00

2041 82.511.378,53 82.511.378,53                                  -   0,00

2042 78.402.228,53 78.402.228,53                                  -   0,00

2043 74.243.490,50 74.243.490,50                                  -   0,00

2044 70.051.381,39 70.051.381,39                                  -   0,00

2045 65.973.608,10 65.973.608,10                                  -   0,00

2046 61.869.001,78 61.869.001,78                                  -   0,00

2047 57.760.586,78 57.760.586,78                                  -   0,00

2048 53.578.862,07 53.578.862,07                                  -   0,00

2049 49.466.519,09 49.466.519,09                                  -   0,00

2050 45.443.621,19 45.443.621,19                                  -   0,00

2051 41.529.840,83 41.529.840,83                                  -   0,00

2052 37.744.777,27 37.744.777,27                                  -   0,00

2053 34.105.871,46 34.105.871,46                                  -   0,00

2054 30.658.575,75 30.658.575,75                                  -   0,00

2055 27.376.324,14 27.376.324,14                                  -   0,00

2056 24.272.788,58 24.272.788,58                                  -   0,00

2057 21.358.951,66 21.358.951,66                                  -   0,00

2058 18.630.178,63 18.630.178,63                                  -   0,00

2059 16.112.157,50 16.112.157,50                                  -   0,00

2060 13.806.970,19 13.806.970,19                                  -   0,00

2061 11.719.388,26 11.719.388,26                                  -   0,00

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS 

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS 

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

SALDO FINANCEIRO DO 
EXERCÍCIO
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EXERCÍCIO
(a) (b)  (c) = (a-b) (d) = (d Exercício anterior) + (c)

2062 9.838.991,71 9.838.991,71                                  -   0,00

2063 8.161.815,69 8.161.815,69                                  -   0,00

2064 6.681.764,49 6.681.764,49                                  -   0,00

2065 5.391.213,21 5.391.213,21                                  -   0,00

2066 4.280.596,38 4.280.596,38                                  -   0,00

2067 3.341.125,56 3.341.125,56                                  -   0,00

2068 2.560.170,72 2.560.170,72                                  -   0,00

2069 1.923.340,52 1.923.340,52                                  -   0,00

2070 1.415.149,69 1.415.149,69                                  -   0,00

2071 1.019.524,81 1.019.524,81                                  -   0,00

2072 720.069,35 720.069,35                                  -   0,00

2073 500.424,43 500.424,43                                  -   0,00

2074 344.934,15 344.934,15                                  -   0,00

2075 239.278,43 239.278,43                                  -   0,00

2076 170.554,79 170.554,79                                  -   0,00

2077 127.470,89 127.470,89                                  -   0,00

2078 100.832,84 100.832,84                                  -   0,00

2079 83.885,45 83.885,45                                  -   0,00

2080 72.184,49 72.184,49                                  -   0,00

2081 63.117,99 63.117,99                                  -   0,00

2082 55.364,94 55.364,94                                  -   0,00

2083 48.414,49 48.414,49                                  -   0,00

2084 42.109,76 42.109,76                                  -   0,00

2085 36.394,31 36.394,31                                  -   0,00

2086 31.243,54 31.243,54                                  -   0,00

2087 26.645,85 26.645,85                                  -   0,00

2088 22.589,28 22.589,28                                  -   0,00

2089 19.049,18 19.049,18                                  -   0,00

2090 15.987,28 15.987,28                                  -   0,00

2091 13.355,95 13.355,95                                  -   0,00

2092 11.103,10 11.103,10                                  -   0,00

2093 9.172,53 9.172,53                                  -   0,00

2094 7.497,72 7.497,72                                  -   0,00

2095 6.017,97 6.017,97                                  -   0,00

2096 4.705,97 4.705,97                                  -   0,00
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PLANO PREVIDENCIÁRIO

AMF – Demonstrativo VI (LRF, art.4º, § 2º, inciso IV, alínea “a”) R$ 1,00 

EXERCÍCIO

(a) (b)  (c) = (a-b)

2021 100.957.302,66 38.248.168,46 62.709.134,20 1.141.879.028,50

2022 101.895.702,42 41.629.330,51 60.266.371,91 1.202.145.400,41

2023 104.624.519,18 46.501.152,14 58.123.367,04 1.260.268.767,45

2024 107.399.486,07 50.189.080,76 57.210.405,31 1.317.479.172,75

2025 109.971.214,39 54.312.416,08 55.658.798,30 1.373.137.971,06

2026 112.423.095,86 58.982.475,22 53.440.620,64 1.426.578.591,70

2027 114.543.886,73 65.354.359,72 49.189.527,01 1.475.768.118,70

2028 116.511.330,17 70.604.839,53 45.906.490,64 1.521.674.609,34

2029 118.287.911,49 76.173.158,76 42.114.752,73 1.563.789.362,07

2030 119.655.846,03 83.051.097,61 36.604.748,42 1.600.394.110,49

2031 120.161.878,00 87.947.548,12 32.214.329,88 1.632.608.440,37

2032 120.919.893,90 94.521.365,36 26.398.528,54 1.659.006.968,91

2033 121.190.204,85 101.715.824,80 19.474.380,06 1.678.481.348,97

2034 121.050.242,67 108.970.170,58 12.080.072,09 1.690.561.421,06

2035 120.406.791,01 116.620.234,80 3.786.556,21 1.694.347.977,27

2036 119.323.559,54 123.514.890,68 -4.191.331,14 1.690.156.646,12

2037 117.839.433,69 129.825.512,61 -11.986.078,92 1.678.170.567,20

2038 115.670.186,74 137.656.950,61 -21.986.763,87 1.656.183.803,33

2039 112.950.512,92 145.303.879,50 -32.353.366,57 1.623.830.436,76

2040 109.969.240,01 150.011.315,29 -40.042.075,27 1.583.788.361,49

2041 106.573.447,73 154.065.220,96 -47.491.773,23 1.536.296.588,25

2042 102.796.767,75 157.782.134,06 -54.985.366,32 1.481.311.221,94

2043 98.756.457,43 160.055.758,58 -61.299.301,15 1.420.011.920,78

2044 94.421.779,50 161.637.873,17 -67.216.093,68 1.352.795.827,11

2045 89.863.622,81 161.892.633,67 -72.029.010,86 1.280.766.816,24

2046 85.113.910,50 161.257.518,85 -76.143.608,36 1.204.623.207,88

2047 80.313.737,29 158.958.295,39 -78.644.558,11 1.125.978.649,78

2048 75.410.676,04 156.101.655,35 -80.690.979,31 1.045.287.670,46

2049 70.456.674,56 152.383.243,12 -81.926.568,56 963.361.101,90

2050 65.495.609,82 147.957.603,40 -82.461.993,59 880.899.108,32

2051 60.523.011,43 143.071.003,47 -82.547.992,04 798.351.116,27

2052 55.548.789,38 137.956.229,94 -82.407.440,56 715.943.675,72

2053 50.557.395,02 132.873.936,42 -82.316.541,40 633.627.134,32

2054 45.592.184,80 127.428.990,25 -81.836.805,45 551.790.328,87

2055 40.646.209,07 121.893.681,20 -81.247.472,12 470.542.856,74

2056 35.727.629,25 116.283.191,31 -80.555.562,06 389.987.294,68

2057 30.845.240,69 110.593.749,20 -79.748.508,50 310.238.786,18

2058 26.004.853,24 104.866.974,57 -78.862.121,32 231.376.664,86

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS 

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS 

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

SALDO FINANCEIRO DO 
EXERCÍCIO

(d) = (d Exercício anterior) + 
(c)
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EXERCÍCIO

(a) (b)  (c) = (a-b)

2059 21.213.016,85 99.126.027,49 -77.913.010,63 153.463.654,22

2060 16.474.912,10 93.392.680,73 -76.917.768,63 76.545.885,59

2061 11.795.206,56 87.690.175,62 -75.894.969,06 650.916,53

2062 7.176.908,12 82.040.738,29 -74.863.830,18 0,00

2063 6.652.149,81 76.467.036,39 -69.814.886,59 0,00

2064 6.172.329,89 70.991.186,90 -64.818.857,01 0,00

2065 5.703.870,70 65.634.259,59 -59.930.388,89 0,00

2066 5.248.230,86 60.416.106,27 -55.167.875,41 0,00

2067 4.807.217,91 55.356.027,70 -50.548.809,79 0,00

2068 4.382.234,01 50.470.940,00 -46.088.705,99 0,00

2069 3.974.577,82 45.776.747,54 -41.802.169,71 0,00

2070 3.585.408,03 41.288.311,11 -37.702.903,08 0,00

2071 3.215.727,66 37.018.824,89 -33.803.097,23 0,00

2072 2.866.399,04 32.979.915,19 -30.113.516,15 0,00

2073 2.538.161,06 29.181.710,05 -26.643.548,99 0,00

2074 2.231.640,88 25.632.783,06 -23.401.142,19 0,00

2075 1.947.295,51 22.339.549,55 -20.392.254,04 0,00

2076 1.685.390,37 19.306.102,02 -17.620.711,65 0,00

2077 1.446.058,80 16.534.171,00 -15.088.112,20 0,00

2078 1.229.113,95 14.023.058,85 -12.793.944,89 0,00

2079 1.034.209,27 11.769.177,28 -10.734.968,00 0,00

2080 860.759,83 9.765.904,72 -8.905.144,88 0,00

2081 707.988,38 8.004.206,66 -7.296.218,28 0,00

2082 574.955,03 6.473.368,29 -5.898.413,26 0,00

2083 460.629,98 5.160.954,24 -4.700.324,27 0,00

2084 363.786,25 4.052.614,01 -3.688.827,77 0,00

2085 283.046,84 3.132.010,08 -2.848.963,24 0,00

2086 216.854,43 2.380.878,15 -2.164.023,72 0,00

2087 163.545,09 1.779.434,70 -1.615.889,61 0,00

2088 121.390,49 1.307.135,31 -1.185.744,82 0,00

2089 88.658,10 943.465,73 -854.807,63 0,00

2090 63.671,97 668.643,68 -604.971,71 0,00

2091 44.892,85 464.490,98 -419.598,13 0,00

2092 30.985,36 315.266,62 -284.281,26 0,00

2093 20.845,56 208.058,06 -187.212,50 0,00

2094 13.597,11 132.673,34 -119.076,23 0,00

2095 8.558,43 81.221,71 -72.663,27 0,00

2096 5.184,99 47.493,01 -42.308,03 0,00

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS 

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS 

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

SALDO FINANCEIRO DO 
EXERCÍCIO

(d) = (d Exercício anterior) + 
(c)
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